
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na služby – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby – Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov 

křižovatka s II/368, I, II. a III. etapa“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Technický dozor investora při realizaci stavby – Modernizace silnice II/366 
Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka s II/368, I, II. a III. etapa 

Druh zakázky / řízení: služby / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 17.2.2021 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 26.2. 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 23.02.2021 v 11:54:35 hod. následující žádost, na 

kterou podává následující odpověď. 

Žádost:  

„Dobrý den, prosím o upřesnění následujících dotazů: 1) jedná se o stálý stavební dozor nebo dočasný? 2) pro výkon TDI se předpokládá 

pouze pozice specialisty pozemních komunikací nebo bude požadováno více pozic v týmu např. specialista pro rozpočty, inženýring atd. ? 

3) předpokládaná hodnota zakázky je rozdílně uvedena ve výzvě k podání nabídek a přímo v EZAKU, prosím o upřesnění, která z 

těchto hodnot je platná. Současně s dovolením upozorňuji, že odkaz na PD, který je uveden ve výzvě, odkazuje na jinou zakázku TDI.“. 

Odpověď:  

K bodu č. 1:  Jedná se o dočasný dozor 

K bodu č. 2: Potřeby specializace pro výkon TDI vyplývají ze zadávací dokumentace, zejména pak z přílohy 

č. 1 SPS TDI kde je v článku II. uveden rozsah požadovaných činností. 

K bodu č. 3: Správná částka je uvedena ve výzvě. Na profilu zadavatele bude opraveno. 

 Správný odkaz na projektovou dokumentaci je:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_2893.html 

 

Zadavatel s ohledem na povahu vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 
9.3. 2021 ve 12.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_2893.html

		2021-02-26T16:25:56+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




